
2025
Ihr Reinigungsgerät



Qualität, Komfort und Vertrauen 

S 70

230V Modell
+20m Kabel BEST SELLER

Neues Modell mit Fahrmotor mit Kehrfunktion
& Fahrmotor

Neue Modelle
mit Fahrmotor

ECO-mode

GM50 GM50B GM56BT GM65RBT S 56GM45B
2.103,36 € 2.613,45 € 2.852,94 € 3.960,50 € 6.319,33 € 5.431,09 € 6.951,97 €

Handgefürte Scheuersaugmaschinen

3

S 70

960
70
75

700

1360
770
1100

223
144

GM50 GM50B GM56BT GM65RBT S 56GM45B

Technische Daten

Grunddaten
Reinigungsbreite
Saugbreite
Frischwassertank
Schmutzwassertank

LängeMaße:       
Breite
Höhe

Gewicht:        mit AKKU
ohne AKKU

mm
mm

mm
mm
mm

L
L

kg
kg

500
770 770 770
50 50
60 50

50
50

1230
530
980

1250
530
980

1250
580
980

98

470
770
40
45

1250
520

1090

140
75

136
69

150
83

500 560 650
960
70
75

1280
730

1020

204
125

560
770
56
56

1410
610

1100

178
99

72 (68)
400

150

550
2*400

3150

Leistunsgdaten
Reinugungsleistung
Bürstendrehzahl
Leistung Bürstenmotor
Leistung Saugmotor
Leistung Fahmotor
Schalldruckpegel

m /h
U/min

W
W
W

dB (A)

1950 1950
150 150 150
600
1200

- - -
72 72 72 72 72 (68)72

550
400

400

400 400
400

400
400400

1850 2520 2520
150 150
550

550
550

2925
650

2*400

24

6-8

120
2*12V

Akku
Nennspannung
Batterietyp
Anzahl / Spannung
Nennkapazität
Nutzungsdauer
Ladedauer

V

St.
A/h

h
h

230 24 24 24 24 24

U/b 3 3 3 33
6-8 6-8 6-8 6-86-8

100 100 100 100120
2*12V 2*12V 2*12V 2*12V 2*12V

Blei-GEL / Wartungsfrei

Unsere Scheuersaugmaschinen basieren auf mehr als 100 Jahren Erfahrung und Weltmarktführerschaft, damit Sie Geld verdienen, Geld sparen und Spaß 
an Ihrer Arbeit haben. Wir bieten eine breite Palette von Scheuersaugmaschinen für jede Anwendung an.

Die GM50 ist unser einziges kabelgebundenes Modell für uneingeschränkten 230-Volt-Netzbetrieb, hohe Leistung und geringes Gewicht zum Be- und 
Entladen. Die GM45B ist eine kompakte, äußerst wendige und kostengünstige Akku-Scheuersaugmaschine der neuen Generation - ein Favorit der meisten 
unserer Kunden. Genau wie die Scheuersaugmaschinen aus der Premium-Klasse, verfügt dieses Modell über einen zusätzlichen Grobschmutzbehälter. 

Die GM56BT hat einen Antriebsmotor und einen Geschwindigkeitsregler. Dies ist nützlich für die Reinigung großer freier Flächen und für die Reinigung von 
Böden mit einem Gefälle. Die GM65RBT ist eine große und hocheffiziente Maschine mit Hochgeschwindigkeits-Walzenbürsten, die gleichzeitig waschen und 
kehren kann. Sie ist ein absolutes Muss für viele Produktionen. Die S56 und S70 sind die neuesten Modelle der GAOMEI-Produktpalette, die mit 
Antriebsmotoren sowie mit elektronischen Anzeigen und zahlreichen Optionen ausgestattet sind.



GM-AC GM110BT85 GM 130 GM 160 GM 230-BSGM-Mini

Aufsitz-Scheuersaugmaschinen

Neue Modelle
mehr Power, mehr Geschwindigkeit, mehr Desi

Hevy Duty Design
keine Elektronik, günstig und effizient BEST SELLER

5.705,88 € 7.208,40 € 10.268,90 € 12.243,97 € 14.810,92 € 27.252,11 €

GM-AC GM110BT85 GM 130 GM 160 GM 230-BSGM-Mini

Technische Daten

Grunddaten
Reinigungsbreite
Saugbreite
Frischwassertank
Schmutzwassertank

     Maße:Maße:  
Breite
Höhe

Gewicht:Gewicht:        
ohne AKKU

mm
mm

mm
mm
mm

L
L

kg
kg

560
770 1120 960
60 105
60 110

90
130

1150
590
1050

1500
900

1330

1480
860

1230

206
127

700
960
70
75

1230
800

1200

262
164

355
223

452
320

800 700 800
960
130
160

1650
945

1450

598
400

1100
1100
200
230
1900
1040
1430

844
550

Leistungsdaten
Reinugungsleistung
Bürstendrehzahl
Leistung Bürstenmotor
Leistung Saugmotor
Leistung Fahmotor
Schalldruckpegel

m /h
U/min

W
W
W

dB (A)

3660 4200
150 150 150
550
550
400

950
22

1200
22

1000
22

1250
30

1400
30

1450
30

400 550
72 72 72 72 6868

2*400
550

2*550

1200 1200
550

1200
550400

4800 5740 9900
300 300

2*550
650

3*750

6560
300

2*650

Wenderadius
Steigfähigkeit

mm
%

Akku
Nennspannung
Batterietyp

Anzahl / Spannung
Nennkapazität
Nutzungsdauer
Ladedauer

V

St.
A/h

h
h

24 24 24 24 36 36

3 3 3 3 53
6-86-8 6-8 6-8 6-86-8

150120 200 200 275200
2*12V 2*12V 4*6V 4*6V 6*6V 6*6V

Blei-GEL / Wartungsfrei

Für mehr Komfort und eine geringere Ermüdung des Fahrers bietet Tennant GAOMEI eine breite Palette von Aufsitz-Scheuersaugmaschinen mit kleiner und 
großer Kapazität an. Die Neue Serie und die kostengünstigen und bei den Kunden beliebten Maschinen der vorherigen Serie werden derzeit paralel produziert. 

Die GM-AC ist ein sehr kompaktes, einfach zu bedienendes und kostengünstiges GAOMEI-Modell ohne elektronische Halbleiterplatinen oder Anzeigen. Sie 
reinigt und trocknet den Boden sehr effizient. GM-Mini steigert die Produktivität dank des 2-Bürsten-Decks und einem vergrößerten Wassertank erheblich. Und 
GM110BT85 hat bereits eine hohe Kapazität und ist viel günstiger als seine Mitbewerber, was dieses Modell zum beliebtesten unter unseren Kunden macht. Die 
Modelle GM-MINI und GM110BT85 verfügen auch über Modifkationen mit Hochgeschwindigkeits-Walzenbürsten für die Intensivreinigung von Böden. Die 
GM130, GM160 und GM230-BS sind markante Vertreter der modernen Scheuersaugmaschinen für die Reinigung großer Flächen. Neue Elektronik, informative 
Displays mit einer Vielzahl von Parametern, maximale Automatisierung der Maschinenmechanismen sowie eine leistungsstarke Beleuchtung machen die Arbeit 
des Bedieners einfach und effizient. Der Hauptvorteil dieser Scheuersaugmaschinen ist jedoch das leistungsstärkere 36V-Bordnetz und die stärkeren 
Elektromotoren, die es ermögichen, steile Steigungen bis zu 30% zu überwinden und zu den schnelsten Maschinen unter den Mitbewerbern machen. 
Außerdem bitten die Maschinen ein hervorragendes Preis-/ Leistungsverhältnis.



++49 172 179 83 8

Kehrmaschinen

GM-Minis

24V, 36V und 48V - volles Leistungssperktrum

Industrielle Kehrmaschinen

GM1500D GM1400-6BAT GM1900ED
7.405,88 € 18.365,55 € 14.100,84 € 24.684,87 €

GM-MINIS GM1400-6BAT GM1900EDGM1500D

Technische Daten

Grunddaten
Reinigungsbreite

Abfallbehälter
Wassertank
Staubfilter

     Maße:Maße:  
Breite
Höhe

        Gewicht:Gewicht:
ohne AKKU

mm
mm

mm
mm
mm

L
L

kg
kg

1100/700
270x600/2*360

135 16050
55-
8

90
5,5

1292
790

1200

1880
1400
2000

2260
1900
2150

283
182

1500/800 1400/700 1900/800
480x800/2*450

160**
90

2260
1460
1420

794
596

635
467

980
716

0x732320x700/ 43430x800/0x8

Akku
Nennspannung
Batterietyp
Anzahl / Spannung
Nennkapazität
Nutzungsdauer
Ladedauer

V

St.
A/h

h
h

24 48 48 48

3 3 3
6-8 6-8 6-8

150 150 150
3

6-8

200
3*8V 6*8V 6*8V 8*8V

Blei-GEL / Wartungsfrei

Bürsten: Haupt / Seiten

m 3 5,5

mm

Leistungsdaten
Reinugungsleistung
Arbeitsgeschwindigkeit

Wenderadius
Steigfähigkeit

m /h
km/h

W
W
W
W

4200 15000
4,5 10 8
600
2*80
400
40 100 600 100

1000
2*140
2200

800

2200
4*1402*90

2200

11000 19000
10

1000Leistung:       Bürstenmotor
        Seitenbürstenmotor

Fahmotor
Vibrationmotor

%
1000
22

1980
30 30 30

1200 2250

Tennant GAOMEI verfügt über umfangreiche Erfahrung in der Produktion von Kehrmaschinen verschiedener Kapazitäten. Einige neue Modelle 
sind auf dem Markt konkurrenzlos in Bezug auf ihre Parameter und Ausstattung. Ohne Verbrennungsmotor sind diese Kehrmaschinen eine 
unverzichtbare Lösung für die leise, umweltfreundliche und kostengünstige Reinigung von Kommunen und Industrie.

Die GM-Minis ist eine beliebte, wendige Kehrmaschine für den Einsatz in der Produktion und in engen Räumen. Der große vibrierende Luftfilter 
entfernt effektiv den Staub aus der Abluft. Die GM1400-6BAT ist ein neues 48V Hochleistungsmodell mit doppelter Staubunterdrückung durch die 
Versprühung von Wasser und einen Luftfilter. Die GM1500D und GM1900ED verfügen über eine gemeinsame Plattform, ein kombiniertes Wasser-
und Luftfiltersystem und vor allem über eine hydraulische Entladung des großen Abfallbehälters und sind mit Scheinwerfern ausgestattet.
Die GM1900ED hat außerdem 4 Seitenbürsten für eine maximale Kehrbreite von 1,9 m und eine geschlossene Kabine zum Kehren von 
Außenbereichen und Fußgängerzonen bei jedem Wetter. Eine integrierte 48-V-Netzversorgung und 8 große Batterien verleihen dieser 
Kehrmaschine viel Kraft und eine lange Betriebszeit ohne Lärm.



Technische Daten

GMS-2 FС 1517C-2 GM 4/5

Hevy Duty Design
trocken Schaumwaschen möglich

Professionelle
Modelle

Teppich-/Polsterreiniger
Sprühreiniger

Single-Poliermaschinen
& Fußbodentrockner

B 3V20 W86

Gewerbe
Modelle

Nass-/Trockensauger

138,65 € 452,10 € 977,31 € 1.159,66 € 4.432,77 € 1.180,67 € 226,89 €

B 3V20 GMS-2 C-2 GM 4/5 FС 1517W86Grunddaten
Leistung/Unterdruck
Staub-/Wasserbehälter
Reinigungsmitteltank
Saugschlauch: Ø / L

Maße:       Länge
Breite
Höhe

Gewicht:

W / Kpa
L

mm
mm
mm

L
mm

kg

1200/22
20

29

5 5
- 8

32/2000 32/4200
15

32/4200
380
380
460

730
340
510

730
340
510

6,5

400/23
86
-

50/2700
540
710
890

14,9 22,5

650/21 1050/21 2450/21
35
30

32/2800
780
430
770

34

1500/-
-

10
-

580
610

1100

42,9

-
-
-

850/-

450
430
520

13,5

Verkauf, Vermietung und Service 

Das ist eine leistungsstarke Universal-
Kehr-Scheuersaugmaschine zum 
Kehren und intensiven Scheuern von
Industrieböden in einem
Arbeitsgang.

Parkhäuser

Tiefgaragen

Logistikzentren

Industriehallen

33.500,00 €
zzgl. MwSt

oder Leasing ab 619,- €/mtl.Sonderangebot gültig bis 31.12.2025

KEDI KS1100

Technische Daten
Kehrbreite ohne/mit Seitenbürsten         mm 800 / 1200
Abfallbehälter L 80

Reinigungsbreite mm 1100
Frisch-/Schmutzwassertank L 330 / 355
Steigfähigkeit       %        30
AKKU St*V/Ah         12 x 6 / 200
Arbeits-/Ladezeit h   6 / 8-12 
Maße:     L x B x H mm         2850x1500x1580
Gewicht ohne/mit Batterien kg 1515 / 1900 

Üblicher Marktpreis:      
ca.    80.000,00 €

Sonderangebot der KEDI GmbH



Qualität, Komfort and Vertrauen
Unser einzigartiges Geschäftsmodell basiert auf drei Grundsätzen - Qualität, Komfort und Vertrauen, die darauf abzielen,
unseren Kunden die besten Geräte auf dem Markt anzubieten, die sich schnell amortisieren und zukünftige Gewinne 
ermöglichen.

Die Qualität wird durch die große Erfahrung in der Entwicklung und Herstellung von Reinigungsgeräten durch das weltweit 
führende amerikanische Unternehmen  TENNANT garantiert, zu dem die Marke GAOMEI gehört.

Komfort ist die maximale Bequemlichkeit bei der Verwendung unserer Geräte, sowie die einfache Kommunikation in allen 
Fragen der Modellauswahl, der Lieferung der Geräte und des Kundesdienstes über viele Jahre hinweg.

Vertrauen bedeutet für uns, unseren Kunden einen fairen Preis für die Geräte zu bieten, ohne zusätzliche Aufschläge
für Markennamen oder große Vorauszahlungen für “kostenlosen” Service während der Garantiezeit. Wir schüren keine Ängste 
oder Seelenfrieden, Sie kaufen nur Qualitätsgeräte. 

GAOMEI wurde 1997 gegründet und ist ein renommierter Hersteller von 
professionellen Reinigungsgeraten.
GAOMEI stellt eine Reihe von Bodenlösungen und Zubehör für den 
gewerblichen ind industriellen Markt her.
GAOMEI hat seinen Sitz in Hefei, China, und ist ein anerkannter
Marktführer in der Entwicklung und Produktion von kleinen bis großen 
Reinigungsgeräten und -lösungen für gewerbliche und industrielle  
Anwendungen.

TENNANT Company (NYSE: TNC), ein weltweit führendes Unternehmen
in der Entwicklung, Herstellung und Vermarktung von Lösungen, die zu
einer sauberen, sichereren und gesünderen Welt beitragen, hat 2019 
GAOMEI übernommen.

Innovative
Reinigungsmaschinen

Die Kedi GmbH ist das offizielle Vertriebs- und Servicezentrum der Firma Tennant GAOMEI 
auf dem gesamten Gebiet der Bundesrepublik Deutschland und in anderen euro-
päischen Ländern, die noch kein Vertretung haben.

Wir sind verantwortlich für den Groß- und Einzelhandel, den Verkauf und den Service
von GAOMEI Reinigungsgeräten und haben seit 2017 Erfahrung mit dem Hersteller und
hunderte von zufriedenen, treuen Kunden.

In unserem Lager in Kempten (Ällgau) verfügen wir über einen großen Bestand an Geräten und Ersatzteilen sowie über qual-
ifiziertes Personal zur Betreuung unserer Kunden. Wir garantieren Ihnen einen ausgezeichneten Service uns Support während 
der gesamten Nutzungsdauer der GAOMEI Reinigungsgeräte.

Herzlich Willkommen in der Tennant GAOMEI-Familie!

Andreas Kloster

Kedi Gmbh
Reinhartser Str. 75-052
87437 Kempten

+49 172 179 8380
info@kedi-gmbh.de
www.gaomei.eu

Info-Media-Zentrum

CREATIVE FOR YOU


	Пустая страница



