



GAOMEI

BY TENNANT COMPANY



2025
Ihr Reinigungsgerät

Qualität, Komfort und Vertrauen

230V Modell
+20m Kabel

Neues Modell
BEST SELLER

mit Fahrmotor

mit Kehrfunktion
& Fahrmotor

Neue Modelle
mit Fahrmotor
ECO-mode



GM50

GM45B

GM50B

GM56BT

GM65RBT

S 56

S 70

2.103,36 €

2.613,45 €

2.852,94 €

3.960,50 €

6.319,33 €

5.431,09 €

6.951,97 €

Handgeförderte Scheuersaugmaschinen

Unsere Scheuersaugmaschinen basieren auf mehr als 100 Jahren Erfahrung und Weltmarktführerschaft, damit Sie **Geld verdienen, Geld sparen und Spaß an Ihrer Arbeit haben**. Wir bieten eine breite Palette von Scheuersaugmaschinen für jede Anwendung an.

Die **GM50** ist unser einziges kabelgebundenes Modell für uneingeschränkten 230-Volt-Netzbetrieb, hohe Leistung und geringes Gewicht zum Be- und Entladen. Die **GM45B** ist eine kompakte, äußerst wendige und kostengünstige Akku-Scheuersaugmaschine der neuen Generation - ein Favorit der meisten unserer Kunden. Genau wie die Scheuersaugmaschinen aus der Premium-Klasse, verfügt dieses Modell über einen zusätzlichen Grobschmutzbehälter.

Die **GM56BT** hat einen Antriebsmotor und einen Geschwindigkeitsregler. Dies ist nützlich für die Reinigung großer freier Flächen und für die Reinigung von Böden mit einem Gefälle. Die **GM65RBT** ist eine große und hocheffiziente Maschine mit Hochgeschwindigkeits-Walzenbürsten, die gleichzeitig waschen und kehren kann. Sie ist ein absolutes Muss für viele Produktionen. Die **S 56** und **S 70** sind die neuesten Modelle der GAOMEI-Produktpalette, die mit Antriebsmotoren sowie mit elektronischen Anzeigen und zahlreichen Optionen ausgestattet sind.

Technische Daten

Grunddaten		GM50	GM45B	GM50B	GM56BT	GM65RBT	S 56	S 70
Reinigungsbreite	mm	500	470	500	560	650	560	700
Saugbreite	mm	770	770	770	770	960	770	960
Frischwassertank	L	50	40	50	50	70	56	70
Schmutzwassertank	L	60	45	50	50	75	56	75
Maße:	Länge	mm	1230	1250	1250	1250	1280	1410
	Breite	mm	530	520	530	580	730	610
	Höhe	mm	980	1090	980	980	1020	1100
Gewicht:	mit AKKU	kg		140	136	150	204	178
	ohne AKKU	kg	98	75	69	83	125	99
							223	144

Leistungsdaten

Reinigungsleistung	m²/h	1950	1950	1850	2520	2925	2520	3150
Bürstendrehzahl	U/min	150	150	150	150	650	150	150
Leistung Bürstenmotor	W	600	550	400	550	2*400	550	2*400
Leistung Saugmotor	W	1200	400	400	400	400	550	550
Leistung Fahrmotor	W	-	-	-	400	400	400	400
Schalldruckpegel	dB (A)	72	72	72	72	72	72 (68)	72 (68)

Akku

Nennspannung	V	230	24	24	24	24	24	24
Batterietyp		—	Blei-GEL / Wartungsfrei					
Anzahl / Spannung	St.	—	2*12V	2*12V	2*12V	2*12V	2*12V	2*12V
Nennkapazität	A/h	—	100	100	100	120	100	120
Nutzungsdauer	h	U/b	3	3	3	3	3	3
Ladedauer	h	—	6-8	6-8	6-8	6-8	6-8	6-8

Heavy Duty Design

keine Elektronik, günstig und effizient

BEST SELLER


GM-AC

GM-Mini

GM110BT85

GM 130

GM 160

GM 230-BS

5.705,88 €

7.208,40 €

10.268,90 €

12.243,97 €

14.810,92 €

27.252,11 €

Aufsitz-Scheuersaugmaschinen

Für mehr Komfort und eine geringere Ermüdung des Fahrers bietet Tenant GAOMEI eine breite Palette von **Aufsitz-Scheuersaugmaschinen** mit kleiner und großer Kapazität an. Die **Neue Serie** und die kostengünstigen und bei den Kunden beliebten Maschinen der vorherigen Serie werden derzeit parallel produziert.

Die **GM-AC** ist ein sehr kompaktes, einfach zu bedienendes und kostengünstiges GAOMEI-Modell ohne elektronische Halbleiterplatinen oder Anzeigen. Sie reinigt und trocknet den Boden sehr effizient. **GM-Mini** steigert die Produktivität dank des **2-Bürsten-Decks** und einem vergrößerten Wassertank erheblich. Und **GM110BT85** hat bereits eine hohe Kapazität und ist viel günstiger als seine Mitbewerber, was dieses Modell zum beliebtesten unter unseren Kunden macht. Die Modelle **GM-MINI** und **GM110BT85** verfügen auch über Modifikationen mit **Hochgeschwindigkeits-Walzenbürsten** für die **Intensivreinigung** von Böden. Die **GM130**, **GM160** und **GM230-BS** sind markante Vertreter der modernen Scheuersaugmaschinen für die Reinigung großer Flächen. Neue Elektronik, informative Displays mit einer Vielzahl von Parametern, maximale Automatisierung der Maschinenmechanismen sowie eine leistungsstarke Beleuchtung machen die Arbeit des Bedieners einfach und effizient. Der Hauptvorteil dieser **Scheuersaugmaschinen** ist jedoch das leistungstärkere **36V-Bordnetz** und die stärkeren **Elektromotoren**, die es ermöglichen, steile Steigungen **bis zu 30% zu überwinden** und zu den **schnellsten Maschinen** unter den Mitbewerbern machen. Außerdem bitten die Maschinen ein hervorragendes Preis-/ Leistungsverhältnis.

Technische Daten

Grunddaten		GM-AC	GM-Mini	GM110BT85	GM 130	GM 160	GM 230-BS
Reinigungsbreite	mm	560	700	800	700	800	1100
Saugbreite	mm	770	960	1120	960	960	1100
Frischwassertank	L	60	70	105	90	130	200
Schmutzwassertank	L	60	75	110	130	160	230
Maße:	mm	1150	1230	1500	1480	1650	1900
Breite	mm	590	800	900	860	945	1040
Höhe	mm	1050	1200	1330	1230	1450	1430
Gewicht:	kg	206	262	355	452	598	844
ohne AKKU	kg	127	164	223	320	400	550

Leistungsdaten

Reinigungsleistung	m²/h	3660	4200	4800	5740	6560	9900
Bürstendrehzahl	U/min	150	150	150	300	300	300
Leistung Bürstenmotor	W	550	2*400	2*550	2*550	2*650	3*750
Leistung Saugmotor	W	550	550	400	550	550	650
Leistung Fahrmotor	W	400	400	550	1200	1200	1200
Schalldruckpegel	dB (A)	72	72	72	72	68	68
Wenderadius	mm	950	1000	1200	1250	1400	1450
Steigfähigkeit	%	22	22	22	30	30	30

Akku

Nennspannung	V	24	24	24	24	36	36
Batterietyp				Blei-GEL / Wartungsfrei			
Anzahl / Spannung	St.	2*12V	2*12V	4*6V	4*6V	6*6V	6*6V
Nennkapazität	A/h	120	150	200	200	200	275
Nutzungsdauer	h	3	3	3	3	3	5
Ladedauer	h	6-8	6-8	6-8	6-8	6-8	6-8

24V, 36V und 48V - volles Leistungsspektrum

Industrielle Kehrmaschinen



GM-Minis



GM1500D



GM1400-6BAT



GM1900ED

7.405,88 €

18.365,55 €

14.100,84 €

24.684,87 €

Kehrmaschinen

Tenant **GAOMEI** verfügt über umfangreiche Erfahrung in der Produktion von Kehrmaschinen verschiedener Kapazitäten. Einige neue Modelle sind auf dem Markt konkurrenzlos in Bezug auf ihre Parameter und Ausstattung. Ohne Verbrennungsmotor sind diese Kehrmaschinen eine unverzichtbare Lösung für die leise, umweltfreundliche und kostengünstige Reinigung von Kommunen und Industrie.

Die **GM-Minis** ist eine beliebte, wendige Kehrmaschine für den Einsatz in der Produktion und in engen Räumen. Der große vibrierende Luftfilter entfernt effektiv den Staub aus der Abluft. Die **GM1400-6BAT** ist ein neues **48V** Hochleistungsmodell mit doppelter Staubunterdrückung durch die Versprühung von Wasser und einen Luftfilter. Die **GM1500D** und **GM1900ED** verfügen über eine gemeinsame Plattform, ein kombiniertes Wasser- und Luftfiltersystem und vor allem über eine hydraulische Entladung des großen Abfallbehälters und sind mit Scheinwerfern ausgestattet. Die **GM1900ED** hat außerdem 4 Seitenbürsten für eine maximale Kehrbreite von 1,9 m und eine geschlossene Kabine zum Kehren von Außenbereichen und Fußgängerzonen bei jedem Wetter. Eine integrierte 48-V-Netzversorgung und 8 große Batterien verleihen dieser Kehrmaschine viel Kraft und eine lange Betriebszeit ohne Lärm.

Technische Daten

Grunddaten

		GM-MINIS	GM1500D	GM1400-6BAT	GM1900ED
Reinigungsbreite	mm	1100/700	1500/800	1400/700	1900/800
Bürsten: Haupt / Seiten	mm	270x600/2*360	480x800/2*450	320x700/	430x800/
Abfallbehälter	L	50	160**	135	160
Wassertank	L	-	90	55	90
Staubfilter	m ²	3	5,5	8	5,5
Maße:	mm	1292	2260	1880	2260
Breite	mm	790	1460	1400	1900
Höhe	mm	1200	1420	2000	2150
Gewicht:	kg	283	794	635	980
ohne AKKU	kg	182	596	467	716

Leistungsdaten

Reinigungsleistung	m ² /h	4200	15000	11000	19000
Arbeitsgeschwindigkeit	km/h	4,5	10	8	10
Leistung:					
Bürstenmotor	W	600	1000	800	1000
Seitenbürstenmotor	W	2*80	2*140	2*90	4*140
Fahrmotor	W	400	2200	2200	2200
Vibrationsmotor	W	40	100	600	100
Wenderadius	mm	1000	1980	1200	2250
Steigungsfähigkeit	%	22	30	30	30

Akku

Nennspannung	V	24	48	48	48
Batterietyp	Blei-GEL / Wartungsfrei				
Anzahl / Spannung	St.	3*8V	6*8V	6*8V	8*8V
Nennkapazität	A/h	150	150	150	200
Nutzungsdauer	h	3	3	3	3
Ladedauer	h	6-8	6-8	6-8	6-8

Verkauf, Vermietung und Service

Gewerbe
Modelle



V20

W86

138,65 €

Hevy Duty Design

trocken Schaumwaschen möglich



GMS-2



C-2

GM 4/5

977,31 €

1.159,66 €

4.432,77 €

Professionelle
Modelle



FC 1517

B 3

1.180,67 €

226,89 €

Nass-/Trockensauger

Teppich-/Polsterreiniger
Sprühreiniger

Single-Poliemaschinen
& Fußbodentrockner

Technische Daten

Grunddaten		V20	W86	GMS-2	C-2	GM 4/5	FC 1517	B 3
Leistung/Unterdruck	W / Kpa	1200/22	400/23	650/21	1050/21	2450/21	1500/-	850/-
Staub-/Wasserbehälter	L	20	86	5	5	35	-	-
Reinigungsmitteltank	L	-	-	8	15	30	10	-
Saugschlauch: Ø / L	mm	32/2000	50/2700	32/4200	32/4200	32/2800	-	-
Maße:	Länge	mm	380	540	730	730	780	580
	Breite	mm	380	710	340	340	430	610
	Höhe	mm	460	890	510	510	770	1100
Gewicht:	kg	6,5	29	14,9	22,5	34	42,9	13,5

Sonderangebot der KEDI GmbH



Technische Daten

Kehrbreite ohne/mit Seitenbürsten	mm	800 / 1200
Abfallbehälter	L	80
Luftfilter	m²	9,1
Reinigungsbreite	mm	1100
Frisch-/Schmutzwassertank	L	330 / 355
Steigfähigkeit	%	30
AKKU	St*V/Ah	12 x 6 / 200
Arbeits-/Ladezeit	h	6 / 8-12
Maße: L x B x H	mm	2850x1500x1580
Gewicht ohne/mit Batterien	kg	1515 / 1900

Sonderangebot gültig bis 31.12.2025

KEDI KS1100

Das ist eine leistungsstarke Universal-Kehr-Scheuersaugmaschine zum Kehren und intensiven Scheuern von Industrieböden in einem Arbeitsgang.

- Parkhäuser
- Tiefgaragen
- Logistikzentren
- Industriehallen

Üblicher Marktpreis:

ca. ~~80.000,00 €~~

33.500,00 €

zzgl. MwSt

oder Leasing ab 619,- €/mtl.



GAOMEI wurde 1997 gegründet und ist ein renommierter Hersteller von professionellen Reinigungsgeräten.

GAOMEI stellt eine Reihe von Bodenlösungen und Zubehör für den gewerblichen und industriellen Markt her.

GAOMEI hat seinen Sitz in Hefei, China, und ist ein anerkannter Marktführer in der Entwicklung und Produktion von kleinen bis großen Reinigungsgeräten und -lösungen für gewerbliche und industrielle Anwendungen.

TENNANT Company (NYSE: TNC), ein weltweit führendes Unternehmen in der Entwicklung, Herstellung und Vermarktung von Lösungen, die zu einer sauberer, sicherer und gesünderen Welt beitragen, hat 2019 **GAOMEI** übernommen.

Qualität, Komfort and Vertrauen

Unser einzigartiges Geschäftsmodell basiert auf drei Grundsätzen - **Qualität, Komfort und Vertrauen**, die darauf abzielen, unseren Kunden die besten Geräte auf dem Markt anzubieten, die sich schnell amortisieren und zukünftige Gewinne ermöglichen.

Die **Qualität** wird durch die große Erfahrung in der Entwicklung und Herstellung von Reinigungsgeräten durch das weltweit führende amerikanische Unternehmen **TENNANT** garantiert, zu dem die Marke **GAOMEI** gehört.

Komfort ist die maximale Bequemlichkeit bei der Verwendung unserer Geräte, sowie die einfache Kommunikation in allen Fragen der Modellauswahl, der Lieferung der Geräte und des Kundendienstes über viele Jahre hinweg.

Vertrauen bedeutet für uns, unseren Kunden einen **fairen Preis** für die Geräte zu bieten, ohne zusätzliche Aufschläge für Markennamen oder große Vorauszahlungen für "kostenlosen" Service während der Garantiezeit. Wir schüren keine Ängste oder Seelenfrieden, Sie kaufen nur Qualitätsgeräte.



Innovative
Reinigungsmaschinen

Die **Kedi GmbH** ist das offizielle Vertriebs- und Servicezentrum der Firma Tenant GAOMEI auf dem gesamten Gebiet der Bundesrepublik Deutschland und in anderen europäischen Ländern, die noch kein Vertretung haben.

Wir sind verantwortlich für den Groß- und Einzelhandel, den Verkauf und den Service von GAOMEI Reinigungsgeräten und haben seit 2017 Erfahrung mit dem Hersteller und hunderte von zufriedenen, treuen Kunden.

In unserem Lager in Kempten (Allgäu) verfügen wir über einen großen Bestand an Geräten und Ersatzteilen sowie über qualifiziertes Personal zur Betreuung unserer Kunden. Wir garantieren Ihnen einen ausgezeichneten Service und Support während der gesamten Nutzungsdauer der GAOMEI Reinigungsgeräte.

Herzlich Willkommen in der Tenant GAOMEI-Familie!



Andreas Kloster

Kedi GmbH
Reinharter Str. 75-052
87437 Kempten

+49 172 179 8380
info@kedi-gmbh.de
www.gaomei.eu

Info-Media-Zentrum



gaomei.eu



You Tube



e-Bay Shop

CREATIVE FOR YOU